DECRETO Nº 008/22 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.022

“DISPÕE  SOBRE  EXONERAÇÃO
DO CONSELHO TUTELAR.”

WALDOMIRO  ANTONIO  SGOBI,
Prefeito  do  Município  de  Paraíso,  Estado  de  São  Paulo,  Comarca  de  Monte  Azul
Paulista, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica  EXONERADA a Conselheira Tutelar, a Sra.  Camila Aparecida
Vicentini,  RG nº  47.603.520.-X e CPF nº 375.405.328-07, do cargo de Conselheira
Tutelar do Município de Paraíso, a partir de 11 de fevereiro de 2.022, para o qual havia
sido eleita em 06/10/2019 e nomeada pelo Decreto nº 002/20, de 10/01/2020, tendo em
vista  o  requerimento  formulado  pela  servidora  protocolizado  sob  nº  2642,  em
11/02/2022.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço Municipal “Prefeito José Sgobi” em 11 de fevereiro de 2.022.

WALDOMIRO ANTONIO SGOBI
Prefeito Municipal

Rua do Café, 649 – Fone: (17) 3567-9510 – CEP 15825-000 – Paraíso-SP
CNPJ: 45.127.248/0001-56

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

Estado de São Paulo